Relatéorio: MDE

Ano

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

2022

Documento

Demonstrativo Aplicacdo MDE

Demonstrativo Aplicagdo MDE

Demonstrativo Aplicacdo MDE

Demonstrativo Aplicacdo MDE

Demonstrativo Aplicagcdo MDE

DEMONSTRATIVO DO MDE

Demonstrativo Aplicacdo MDE

Demonstrativo Aplicacdo MDE

Demonstrativo Aplicacdo MDE

Demonstrativo Aplicacdo MDE

Demonstrativo Aplicagdo MDE

Total de itens neste periodo.

Descricdo/Resumo

Demonstrativo da Aplicagdo dos Recursos MDE

Demonstrativo de aplicagdo de Recursos MDE ref 01 2022
Demonstrativo de aplicagdo de Recursos MDE ref 02 2022
Demonstrativo da Aplicacdo dos Recursos MDE - ABRIL 2022
Demonstrativo da Aplicacdo dos Recursos MDE - MAIO 2022
DEMONSTRATIVO DE APLICACAO DE RECURSOS DO MDE JUNHO 2022
Demonstrativo da Aplicacdo dos Recursos MDE ref AGOSTO 2022
Demonstrativo da Aplicacdo dos Recursos MDE Setembro 2022
Demonstrativo da Aplicacéo dos Recursos MDE Outubro 2022
Demonstrativo da Aplicagdo dos Recursos MDE Novembro 2022

Demonstrativo da Aplicacdo dos Recursos MDE Dezembro 2022
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